2019年 12月 16日

株 主 各 位

                         東京都港区西新橋二丁目 36番１号

                        株式会社永谷園ホールディングス

                       代表取締役社長 永谷 泰次郎

「第 67期事業のご報告（中間）」の一部修正について

当社「第 67期事業のご報告（中間）」の記載に一部誤りがございましたので、謹んで

お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡を

させていただきます。

記

【修正箇所】

第 67期事業のご報告（中間） ６ページ

■取締役・監査役・執行役員

「執行役員 川口 和哉」を追記

以 上